UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLKH

V/v điều chỉnh thời gian triển khai đề

tài do ảnh hưởng dịch bệnh Covid-19

Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2020

      Kính gửi:

       - Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp;

       - BS.CKII. Nguyễn Công Cừu.

Tiếp nhận Công văn số 92/CĐYT-PĐT ngày 09 tháng 4 năm 2020 của

Trường Cao đẳng Y tế về việc thực hiện đề tài tại cộng đồng do dịch bệnh

Covid-19 của Đề tài “Đánh giá nguy cơ sức khỏe con người đối với ảnh hưởng

của thuốc bảo vệ thực vật trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp” do BS.CKII. Nguyễn

Công Cừu làm chủ nhiệm, theo Hợp đồng số 484/2019/HĐ-SKHCN ngày 21

tháng 10 năm 2019 giữa Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp với Trường

Cao đẳng Y tế Đồng Tháp. Sau khi rà soát tiến độ triển khai thực hiện nhiệm vụ

nêu trên, Sở Khoa học và Công nghệ có ý kiến như sau:

1. Thống nhất lùi thời gian triển khai các nội dung công việc bị ảnh ảnh

hưởng do dịch bệnh Covid-19 gồm:

- Công việc 2 thuộc nội dung 3 của đề tài: Tiếp cận chọn lọc đối tượng

nghiên cứu, phỏng vấn đối tượng để thu thập số liệu;

- Công việc 2 thuộc nội dung 4 của đề tài: Tiến hành khám sàng lọc và lấy

máu xét nghiệm các đối tượng liên quan đến người trực tiếp pha phun thuốc bảo

vệ thực vật được chọn lọc;

2. Đề nghị đơn vị chủ trì và chủ nhiệm đề tài chủ động thực hiện các nội

dung khác của đề tài và tranh thủ triển khai các phần việc bị chậm khi tình hình

dịch bệnh Covid-19 ổn định;

3. Thời điểm hiện nay chưa đủ điều kiện gia hạn thời gian thực hiện đề

tài; nên thời gian thực hiện đề tài không thay đổi so với Hợp đồng đã ký.

 Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến Trường Cao đẳng Y tế Đồng

Tháp và BS.CKII. Nguyễn Công Cừu được biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KHTC (phối hợp);

- Lưu: VT, QLKH(YTr).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-04-17T09:54:18+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-17T10:05:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-17T10:06:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-17T10:06:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!